


## **Madsen Holding, Pårup ApS**

**Ringkøbingvej 1  
7442 Engesvang**

**CVR-nr. 34 60 11 86**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27/8.2020



---

Steen Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Madsen Holding, Pårup ApS  
Ringkøbingvej 1  
7442 Engesvang

CVR-nr.: 34 60 11 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Ikast-Bording

### Direktion

Steen Madsen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.079.100, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 15.474.651.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<u>-7.505</u>	<u>-5.754</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.505</b>	<b>-5.754</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.078.288	243.679
Finansielle indtægter	1	11.419	8.965
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.882</u>	<u>-41.203</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.079.320</b>	<b>205.687</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-220</u>	<u>8.344</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>2.079.100</b></u>	<u><b>214.031</b></u>
Foreslået udbytte		100.545	98.182
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.525.537	-1.056.321
Overført resultat		<u>453.018</u>	<u>1.172.170</u>
		<u><b>2.079.100</b></u>	<u><b>214.031</b></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	14.548.549	12.970.261
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>14.548.549</u></b>	<b><u>12.970.261</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>14.548.549</u></b>	<b><u>12.970.261</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		568.249	373.286
Selskabsskat		0	196.146
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		553.153	71.198
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.121.402</u></b>	<b><u>640.630</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>365.280</u></b>	<b><u>196.260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.486.682</u></b>	<b><u>836.890</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>16.035.231</u></b>	<b><u>13.807.151</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.679.355	5.153.818
Overført resultat		8.569.751	8.116.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.545	98.182
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>15.474.651</u></b>	<b><u>13.493.732</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.644	282.387
Selskabsdeltagere og ledelse		57.562	24.031
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>82.206</u></b>	<b><u>306.418</u></b>
Selskabsskat		471.373	0
Anden gæld		7.001	7.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>478.374</u></b>	<b><u>7.001</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>560.580</u></b>	<b><u>313.419</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.035.231</u></b>	<b><u>13.807.151</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.209	8.955
Andre finansielle indtægter	<u>210</u>	<u>10</u>
	<b><u>11.419</u></b>	<b><u>8.965</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.214	41.203
Andre finansielle omkostninger	<u>1.668</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.882</u></b>	<b><u>41.203</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>220</u>	<u>-8.344</u>
	<b><u>220</u></b>	<b><u>-8.344</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	7.816.443	7.816.443
Kostpris 31. december 2019	7.816.443	7.816.443
Værdireguleringer 1. januar 2019	5.153.818	6.210.139
Årets resultat	2.078.288	243.679
Udbytte modtaget	-500.000	-1.300.000
Værdireguleringer 31. december 2019	6.732.106	5.153.818
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>14.548.549</u></b>	<b><u>12.970.261</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JS Ejendomme Pårup Aps	Ikast-Brande	100%	2.426.275	329.545
Nevada ApS	Ikast-Brande	100%	-76.609	41.658
Pårup Kro ApS	Ikast-Brande	100%	12.203.286	1.748.046
JM Company ApS	Ikast-Brande	100%	-14.404	-40.961
			<u>14.538.548</u>	<u>2.078.288</u>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.153.818	8.116.733	98.182	13.493.733
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-98.182	-98.182
Årets resultat	0	1.525.537	453.018	100.545	2.079.100
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>6.679.355</b>	<b>8.569.751</b>	<b>100.545</b>	<b>15.474.651</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.